
WI.062.2.2022.LG 

 

Zarządzenie Nr 46/2022 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 03 marca 2022r. 

 

w sprawie  

zmiany Zarządzenia Nr 82/2017 w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze zm) oraz Uchwały Nr XXXIX/341/2017 z dnia 28 marca 2017r. 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 82/2017 z dnia 13.06.2017 r. w sprawie powołania Komitetu 

Rewitalizacji zmienianego Zarządzeniem Nr 101/2017 z dnia 24.07.2017 r. dokonuje się 

następującej zmiany: 

 

§ 1 ust. 1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Lidia Gniadek - przedstawiciel Urzędu Miasta Mława”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                               

 

          

                                                                                                      

Burmistrz Miasta Mława                                                                            

Sławomir Kowalewski  

                                                                     

                                                                                                       

 

 

 

 


		2022-03-07T13:42:40+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




